
TP 7   6.A  Týdenní plán 22. 2. – 26. 2. 

Rozvrh online hodin 

 
1. 

7:55 – 8:40 
2. 

8:50 – 9:35 
3. 

9:50 – 10:35 
4. 

10:45 – 11:30 
5. 

11:35 – 12:20 
6. 

12:25 – 13:10 
7. 

13:15 – 14:00 
8. 

14:05 – 14:50 
9. 

14:55 – 15:40 

PO 
 

  AJ  M     
  Učebnice, 

pracovní sešit, 
slovníček 

 sešit, učebnice, 
karty s 
číslicemi 

    

ÚT   D F      
  Učebnice, 

sešit, psací 
potřeby 

Učebnice, 
sešit, psací 
potřeby 

     

ST   AJ ČJ      
  Učebnice, 

pracovní sešit, 

slovníček 

PS Hravá 
literatura 

     

ČT   PŘ M      
  sešit, učebnice sešit, učebnice, 

karty s 
číslicemi 

     

PÁ    Z ČJ     
   sešit PS Hravá 

literatura, sešit 
LV 

    



 ČESKÝ JAZYK 
Cíle pro tento týden: 

Vím, co je to pohádka. Uvedu její hlavní znaky. Charakterizuji hlavní typy postav, které se v pohádkách vyskytují. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se budeme věnovat literatuře a literární výchově. Zaměříme se na pohádky a postavy, které v nich 
vystupují. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

Pohádková postava na sociální 
síti 
Kvíz n/nn 

Povinný dlouhodobý úkol 
Povinný, k odevzdání 

 
24. 2. středa 

 MATEMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Poznám čísla dělitelná čtyřmi, šesti, osmi a devíti. Umím správně použít slova NÁSOBEK, DĚLITEL. Dokážu najít 
všechny dělitele daného čísla. 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu se naučíte poznávat čísla dělitelná čtyřmi, šesti, osmi a devíti. Budete procvičovat matematické 
vyjadřování a správně používat slova násobek a dělitel. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Podmínky dělitelnosti 

 kvíz Násobek a dělitel 

 kvíz Dělitelnost I 

povinný, k procvičení 
povinný, k odevzdání 
povinný, k odevzdání 

24.1.2021 
24.2.2021 
26.2.2021 

 FYZIKA 
Cíle pro tento týden: 

Popíšeme stavbu atomu, vyjmenujeme jeho základní částice a jejich elektrický náboj. Stručně popíšeme princip 
fungování a činnost van de Graafova generátoru. 

Obecné instrukce: 

Při řešení a hledání odpovědí na dílčí otázky zadání použij učebnici, odpovědi najdeš i v doporučených videích. 
Nezapomeň si udělat zápis do sešitu. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Zdroje elektrického 
náboje  a stavba atomů 

 Povinné pro všechny, ke zpětné vazbě řešení 
pošlou: H. Janů, A. Loužecká, L. Močubová, T. 
Podrázská, A. Tomas, M. Tušla 

 do středy 
24.2.2021 

 ZEMĚPIS 
Cíle pro tento týden: 

Dovedu vyjmenovat jednotlivé vrstvy planety Země - kůru, plášť a jádro. Umím je od sebe odlišit pomocí jejich 
specifických vlastností.  

Obecné instrukce: 

Tento týden se dostaneme ke stavbě Země a povíme si o jejich jednotlivých částech. V úkolu naši planetu 
připodobníme věcem z našeho běžného života. V online hodině začneme téma litosféra. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Stavba Země z potravin Povinný, k odevzdání Pátek - 26.2.2021 

(23:59) 

 DĚJEPIS 
Cíle pro tento týden: 



Vysvětlím pojmy balzamování, kanopy, pyramidy, skalní hrobky a chrámy, sfinga, obelisk. Uvedu příklady 
nejznámějších pyramid a jména nejznámějších faraonů. 

Obecné instrukce: 

Pokračujeme v dějinách starověkého Egypta, podíváme se blíže na stavbu pyramid, seznámíme se se skalními 
hrobkami a chrámy, vysvětlíme si potřebné pojmy. Po úterní online hodině budete mít čas na vypracování úkolů a 
vyplnění krátkého kvízu, který bude zadán ve čtvrtek odpoledne. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Stará a Nová říše 

 Kvíz - Egypt I. 

Povinný, k zapsání 
Povinný, k odevzdání 

24. 2. středa 
26. 2. pátek 

 VÝCHOVA K OBČANSTVÍ 
Cíle pro tento týden: 

Zorganizuji dotazník pro dané téma, zhodnotit odpovědi respondentů a uvést jednoduché závěry. Zajímám se o 
informovanost mého okolí v oblasti politiky a jejích důležitých představitelů. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se stanete redaktory. Ve svém okolí uspořádáte výzkum týkající se politiky a vyzkoušíte osoby ze 
svého okolí z věcí, které budete o politice už vědět.  

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Výzkum - politika Povinný, k odevzdání Pátek - 5.3.2021 

(23:59) 

 PŘÍRODOPIS 
Cíle pro tento týden: 

Dokážu popsat život mravenců v mraveništi, jejich potravu, rozdíly ve stavbě těla a vykonávané práce mezi 
mravenčími kastami. Vím, jak probíhá rojení a umím jmenovat alespoň tři rozdíly mezi mravencem a včelou. 

Obecné instrukce: 

V tomto týdnu vytvoříte ve skupinách krátké texty o životě mravenců, které budou součástí Mravenčí stezky v naší 
škole. Zjistíte, cop jsou mravenčí kasty a jakou úlohu v mraveništi mají. Společně se podíváme na nepřátele 
mravenců a jejich pomocníky. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Mravenčí stezka 
 
 

 Mravenčí kasty 

 referát Živočichové lesa 

 Pobytová znamení 

povinný úkol pro jednotlivce/skupiny, k odevzdání 
 
povinný úkol k zapsání do sešitu 
povinný, k prezentování 
povinný, dlouhodobý, k prezentování 

28.2.2021 
 
 
24.2.2021 
3.3.2021 
31.3.2021 

 ANGLIČTINA – skupina Marka Bence 
Cíle pro tento týden: 

Umím vytvořit tvar minulý prostý u vybraných pravidelných i nepravidelných sloves. Naučím se novou slovní 
zásobu zaměřenou na cestování. Jsem schopen/na mluvit v jednoduchých větách na téma Our holiday. Otestuji 
své znalosti použití slovesa BE v minulém čase. 

Obecné instrukce: 

Tento týden se naučíme nová slovíčka, související s cestováním a dovolenou. Propojíme je s tvořením minulého 
času u pravidelných i nepravidelných sloves. Zaměříme se jak na spelling, tak výslovnost sloves v minulém čase 
prostém. Napíšeme si také krátký test na učivo minulého týdne - Was/Were. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Past simple – Flipgrid 

 WAS/WERE -Test 

Povinný 
Povinný  

26. 2 
26. 2 

 ANGLIČTINA – skupina Marie Holcmanové 
Cíle pro tento týden: 

Umím se zeptat na cestu. Dokážu jednoduše popsat cestu. 

Obecné instrukce: 



 

Tento týden pokračujeme v popisu cesty. Budeme procvičovat popis cesty – poslech i mluvení. O online hodinách 

testuji znalost slovní zásoby a gramatiky. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Giving directions 

 Directions 

 Slovní zásoba 

Povinné, k odevzdání 
Povinné, kontrola samostatně 
Povinné 

23.2. 
26.2. 
26.2. 

 ANGLIČTINA – skupina Jaroslava Zicha 
Cíle pro tento týden: 

Znám a používám minulý čas pravidelných sloves a vybraných nepravidelných sloves. Umím se zeptat na děje v 
minulosti pomocí minulého času prostého. 

Obecné instrukce: 
Tento týden se v pondělní online hodině ještě stále budeme zabývat procvičováním minulého času prostého v otázce, 

kladu a záporu u pravidelných i vybraných nepravidelných sloves. Vyplníte si cvičení v pracovním sešitu podle zadání 

před středeční online hodinou (klíč pošlu v průběhu týdne) a budete pracovat s článkem v učebnici podle zadání (také 

před středeční online hodinou). Přikládám v zadání také odkaz na dobrovolné procvičování. Dobrovolníci si mohou po 

důkladném procvičení napsat opravný kvíz. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 Travel 

 Past tense (questions)-
opravný kvíz 

Povinný 
Dobrovolný, k odevzdání 

25.2. 
25.2. 

 INFORMATIKA 
Cíle pro tento týden: 

Minecraft – naprogramuji nebo opravím jednoduché algoritmy v CODE 

Obecné instrukce: 

Tento týden se opět vrátíme ke kreativnímu programování. V prostředí CODE si pohrajeme s oblíbeným 
Minecraftem. 

Seznam zadání v MS Teams: 

název zadání způsob plnění termín splnění 

 CODE - Minecraft Dle pokynů v zadání naprogramuj vodní cesty. Proveď 
printscreen (nebo foto) a ulož do zadání. 

26.2.2021 


